UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:              /QĐ-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: In kỷ yếu về Bộ tiêu chí

và quy trình đánh giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản phẩm OCOP

giai đoạn 2019 - 2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ

chức lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022

của Bộ trưởng Bộ tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lựa chọn

nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ-UBND ngày 20/10/2015 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi;

 Căn cứ Quyết định số 759/QĐ-UBND ngày 11/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Chương trình Truyền thông phục vụ Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 17/3/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi triển khai thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP)

năm 2023 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 27/3/2023 của UBND tỉnh về

việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện thực hiện Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới năm 2023, nguồn vốn Ngân sách Trung ương và vốn đối ứng

ngân sách tỉnh; Quyết định số 199/QĐ-SNNPTNT ngày 03/4/2023 của Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán kinh phí sự

2

nghiệp thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2023,

nguồn vốn Ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 697/QĐ-SNNPTNT ngày 14/9/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt dự toán: “In kỷ yếu về Bộ tiêu

chí và quy trình đánh giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản phẩm OCOP

giai đoạn 2019-2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”; “Tuyên truyền về Chương

trình OCOP (thông tin khác: áp phích, pa-nô, khẩu hiệu) lắp đặt tại Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn”;

Căn cứ Quyết định số 711/QĐ-SNNPTNT ngày 21/9/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

“In kỷ yếu về Bộ tiêu chí và quy trình đánh giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu

các sản phẩm OCOP giai đoạn 2019-2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”;

“Tuyên truyền về Chương trình OCOP (thông tin khác: áp phích, pa-nô, khẩu

hiệu) lắp đặt tại Sở Nông nghiệp và PTNT”;

Căn cứ Quyết định số 738/QĐ-SNNPTNT ngày 03/10/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu chào hàng

cạnh tranh qua mạng Gói thầu số 01: In kỷ yếu về Bộ tiêu chí và quy trình đánh

giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản phẩm OCOP giai đoạn 2019-2022

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi  tại Tờ trình số 322/TTr-VPĐP ngày 09/11/2023

về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: “In kỷ yếu

về Bộ tiêu chí và quy trình đánh giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản

phẩm OCOP giai đoạn 2019-2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” (đính kèm Báo

cáo đánh giá E-HSDT số 200/BCĐG-TCG ngày 03/11/2023 của Tổ chuyên gia đấu

thầu và Biên bản thương thảo hợp đồng) và đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch-

Tài chính tại báo cáo thẩm định ngày 14/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: In kỷ yếu về Bộ

tiêu chí và quy trình đánh giá Chương trình OCOP; In kỷ yếu các sản phẩm

OCOP giai đoạn 2019-2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, với các nội dung sau:

 1. Tên nhà thầu trúng thầu:

    + Công ty TNHH Thương mại in Quảng Ngãi Plus.

   + Địa chỉ: Số 296 Trần Hưng Đạo, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi, Việt Nam.

+ Mã số thuế: 4300770582.

2. Giá trúng thầu: 369.888.000 đồng (Ba trăm sáu mươi chín triệu, tám

trăm tám mươi tám ngàn đồng); Giá trúng thầu đã bao gồm cả thuế và các loại

phí có liên quan.

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký kết hợp đồng.

3

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Văn phòng Điều phối Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi thực hiện ký hợp đồng, Gói

thầu số 01: In kỷ yếu về Bộ tiêu chí và quy trình đánh giá Chương trình OCOP; In

kỷ yếu các sản phẩm OCOP giai đoạn 2019-2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

nghiệm thu và thanh quyết toán đúng theo quy định hiện hành của Nhà Nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở, Chánh Văn phòng Điều

phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi, Giám đốc

Công ty TNHH Thương mại in Quảng Ngãi Plus; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc NN tỉnh Quảng Ngãi;

- GĐ Sở; PGĐ sở (P/T);

- Lưu VT, KH-TC(Huyen).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-11-16T08:28:00+0700
	Hồ Trọng Phương

		2023-11-16T10:22:57+0700

		2023-11-16T10:22:57+0700

		2023-11-16T10:22:57+0700